[image: ]

МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

__________                                                                                             № __________

г. Новосибирск

Об утверждении Порядка оценки результатов социально значимых проектов социально ориентированных некоммерческих организаций – победителей конкурса на предоставление грантов в форме субсидии из областного бюджета Новосибирской области с участием софинансирования из Фонда-оператора президентских грантов по развитию гражданского общества

В соответствии с Порядком определения объема и предоставления грантов из областного бюджета Новосибирской области социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально значимых проектов в рамках мероприятий государственной программы Новосибирской области «Развитие институтов региональной политики Новосибирской области и гражданского общества в Новосибирской области», установленным постановлением Правительства Новосибирской области от 26.12.2018 № 570-п  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок оценки результатов социально значимых проектов социально ориентированных некоммерческих организаций – победителей конкурса на предоставление грантов в форме субсидии из областного бюджета Новосибирской области с участием софинансирования из Фонда-оператора президентских грантов по развитию гражданского общества.
2. Признать утратившими силу приказы министерства региональной политики Новосибирской области:
от 08.07.2021 № 120 «Об утверждении положения о порядке оценки результатов социально значимых проектов социально ориентированных некоммерческих организаций – победителей конкурса на предоставление грантов в форме субсидии из областного бюджета Новосибирской области с участием софинансирования из Фонда-оператора президентских грантов по развитию гражданского общества»;
от 03.08.2023 № 138 «О внесении изменений в приказ министерства региональной политики Новосибирской области от 08.07.2021 №120».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя Правительства
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области – министр	                                                          А.А. Клюзов
image1.wmf